oneroso, in base a quanto stabilito nella Tabella contenuta nell’allegato A della L.R. n. 19 del 
17/12/2018, aggiornata con Det.Dir. n. 2656 del 12/12/2024, e con la costituzione del deposito 
cauzionale, ai sensi dell’art. 11, comma 4 del Regolamento. 

Il canone annuo è determinato in Euro 436,00 (quattrocentotrentasei/00),(€ 218,00 per ogni 
attraversamento) ai sensi della Tabella di cui sopra, mentre la cauzione infruttifera, pari a due 
annualità, sarà prestata dal concessionario a favore della Regione Piemonte, a garanzia degli 
obblighi derivanti dalla concessione, ivi compreso il pagamento del canone, ma gli aspetti contabili

[...]

oneroso, in base a quanto stabilito nella Tabella contenuta nell’allegato A della L.R. n. 19 del 
17/12/2018, aggiornata con Det.Dir. n. 2656 del 12/12/2024, e con la costituzione del deposito 
cauzionale, ai sensi dell’art. 11, comma 4 del Regolamento. 

Il canone annuo è determinato in Euro 436,00 (quattrocentotrentasei/00),(€ 218,00 per ogni 
attraversamento) ai sensi della Tabella di cui sopra, mentre la cauzione infruttifera, pari a due 
annualità, sarà prestata dal concessionario a favore della Regione Piemonte, a garanzia degli 
obblighi derivanti dalla concessione, ivi compreso il pagamento del canone, ma gli aspetti contabili

[...]

successivo a quello stabilito come termine ultimo per il pagamento e sino alla data di avvenuto 
versamento.

.Art. 6
Deposito cauzionale

A garanzia degli obblighi derivanti dalla Concessione, il concessionario è tenuto a prestare una 
cauzione, a favore della Regione Piemonte, di importo pari a € 872,00 (ottocentosettantadue/00). 

Il  deposito  cauzionale  sarà  svincolato  su  richiesta  dell’interessato,  ove  nulla  osti,  dall’anno 
successivo alla scadenza della concessione, mentre potrà essere trattenuto in tutto o in parte 
dall’Amministrazione regionale a soddisfazione di  eventuali  danni  dipendenti  dalla concessione